
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-03-006008-a

Найменування замовника: Шевченківська районна адміністрація Львівської
міської ради

Purchasing body: Shevchenkivskyi District Administration of Lviv City
Council

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04056115

National ID: 04056115

Місцезнаходження замовника: 79058, Україна, Львівська область, Львів, ВУЛИЦЯ
ЛИПИНСЬКОГО, будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Космина Михайло Юрійович, 380322521767,
o.poturay@ukr.net

Contact point: Kosmyna Mykhailo, 380322521767, o.poturay@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 90610000-6 - Послуги з прибирання та
підмітання вулиць (Послуги з механізованого
прибирання вулиць)

Title of the subject of purchase: 90610000-6 - Street-cleaning and sweeping services
(mechanized street cleaning services)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

CPV: DK 021:2015:90610000-6: Street-cleaning and
sweeping services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
механізованого
прибирання вулиць

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, територія
Львівської міської
територіальної
громади на яких
здійснює свої
повноваження
Замовник
(детальніше у
Тендерній
документації)

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Кошти місцевого бюджету. Всі
виплати Виконавцю здійснюються
Замовником після отримання
Замовником відповідних
бюджетних призначень.
Розрахунок за надані послуги
здійснюється Замовником згідно
бюджетного законодавства на
підставі виставленого Виконавцем
рахунка

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

29 900 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 29900000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

149 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 січня 2022 00:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 січня 2022 13:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


